PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA – ENTREVISTA TÉCNICA-COMPORTAMENTAL

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR – ENFERMEIRO

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 006/2020, a Comissão do Processo

Seletivo instituída por meio da Portaria 083/2020 torna público o Resultado Preliminar da

Entrevista Técnica-Comportamental definida no item 4.1.2. do referido termo.

CANDIDATOS
ENTREVISTA

TÉCNICA

ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

ADRIANA MARIA DA SILVA SANTOS 1 44 24 68 DESCLASSIFICADO

ANA PAULA DO MONTE SERRATO FERNANDES 60 34 94 CLASSIFICADO

ANDRESSA PÂNMELA CARDOSO 60 18 78 CLASSIFICADO

ELIANE KATIA FERNANDES DE SOUZA  60 40 100 CLASSIFICADO

FLAVIANE LEMOS RIBEIRO 58 38 96 CLASSIFICADO

JANAINA DE ALMEIDA E SILVA 1 44 28 72 DESCLASSIFICADO

MARGARIDA MARTINS COELHO 58 40 98 CLASSIFICADO

MICHELLY DE LORETO RIBEIRO 64 36 100 CLASSIFICADO

ROSANE MARIA KRASNIEVICZ FERREIRA ALVES 60 18 78 CLASSIFICADO

SARA MARIA DE GALVÃO OLIVEIRA 46 20 66 DESCLASSIFICADO

SIMONE DE MEIRA BARBOSA MELO 46 18 64 DESCLASSIFICADO

THAIS GIRALDI 60 40 100 CLASSIFICADO

1 4.1.2.13. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª Etapa do processo.

Informamos que os recursos referentes a esse Resultado Preliminar devem ser

interpostos através do link informado no item 8.1 do Termo de Referência que rege o certame.

Goiânia, 16 de julho de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

  Portaria nº. 083/2020-DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 083/2020

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 083/2020

 Liliane Aparecida Soares
Membro da Comissão

Portaria nº 083/2020

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br